

SOLHERBS Magnez B6 + Cynk 60 kapsułek

Cena: 32,82 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	SOLHERBS SZCZEPANKIEWICZ SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Dlaczego warto wybrać Magnez B6+Cynk SOLHERBS? czysty skład - brak wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów (clean label) forma kapsułki - brak stearynianu magnezu, celulozy mikrokryształicznej czy dwutlenku krzemu używanych powszechnie w tabletkach kapsułka z pullulanu - odpowiednia dla wegan i wegetarian kompleks inuWex® - unikalne połączenie ekstraktu z centurii pospolitej i błonnika w postaci inuliny z cykorii - centuria pospolita wspomaga trawienie, a inulina z cykorii wspomaga zdrowie jelit i korzystnie wpływa na florę jelitową składniki najwyższej jakości pochodzące od renomowanych producentów przyjazne dla środowiska opakowanie - oparte na szkło, aluminium i papierze pochodzącym z recyklingu bez tworzyw sztucznych polski producent własny zakład produkcyjny - produkcja zgodna z ISO, HACCP, GHP i GMP Magnez, witamina B6 i cynk - co warto o nich wiedzieć Magnez, witamina B6 i cynk są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Witamina B6 jest organicznym związkiem chemicznym należącym do witamin z grupy B i jest rozpuszczalna w wodzie. Jest prekursorem wielu ważnych koenzymów, które kontrolują przebieg wielu kluczowych reakcji biochemicznych. Witamina B6 wpływa pozytywnie na wchłanianie jonów magnezu. Magnez należy do grupy makroskładników. Magnez jest składnikiem kości oraz uczestniczy w przekazywaniu sygnałów w układzie nerwowym. Na niedobory magnezu mogą wpływać m.in. jedzenie żywności wysoko przetworzonej, życie w pośpiechu i stresie, wzmożony wysiłek fizyczny, a także picie dużej ilości kawy i alkoholu. Cynk jest pierwiastkiem należącym do grupy mikroelementów. Cynk jest składnikiem wielu enzymów uczestniczących w różnych procesach, w tym w przemianach metabolicznych i ma wpływ na wszystkie podstawowe procesy życiowe. Bierze udział między innymi w mineralizacji kości, gojeniu się ran, a także wpływa na pracę układu odpornościowego. Jest cennym pierwiastkiem dla mężczyzny - pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Wybór suplementu Magnez B6+Cynk SOLHERBS powinny rozważyć szczególnie osoby które regularnie przyjmują magnez i chcące dodatkowo wzmocnić odporność. Ze względu na obecność cynku jest to produkt również wskazany dla mężczyzn ponieważ cynk wpływa na prawidłowy poziom testosteronu - głównego męskiego hormonu. Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni pomaga w prawidłowej syntezie białka pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów odgrywa rolę w procesie podziału komórek Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek pomaga w

prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej
Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych
pomaga w prawidłowej syntezie DNA
pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A
pomaga w prawidłowej syntezie białek
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości
pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie
pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
bierze udział w procesie podziału komórek

Sposób użycia 1 kapsułka 1-2 razy dziennie

Skład Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), cynk (cytrynian cynku), pullulan (kapsułka), Inulina z cykorii, ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium erythraea), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny)

Składniki 1 kapsułka / 2 kapsułki RWS*
Cytrynian magnezu 750 mg / 1500 mg w tym magnez 94 mg / 188 mg 25% / 50%
Witamina B6 0,7 mg / 1,4 mg 50% / 100%
Cytrynian cynku 25 mg / 50 mg w tym cynk 7,5 mg / 15 mg 75% / 150%
Inulina z cykorii 1 mg / 2 mg

-* RWS - referencyjna wartość spożycia